
      
 

Dipartimento di Eccellenza finanziato 
ai sensi della  Legge  232/2016 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Graduatoria definitiva bando di selezione borsa di studio riservata agli studenti iscritti ai Corsi di Laurea in 
Medicina e Chirurgia-TD per l’a.a. 2023-2024. D.D. n. 122 del 04/04/2024. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo;  

VISTO  il Regolamento di Ateneo;  

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento Studenti  

VISTO il D.D. n° 122 del 04/04/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva per il conferimento di n. 1 

borsa di studio “Premio Sergio Giuliani”, dell’importo di € 2.500,00 (duemilacinquecento) destinata a premiare 

lo studente del Dipartimento di Farmacia e SSN, iscritto ai corsi di Laurea in Medicina e Chirurgia-TD (0804 – 

0822) dell’Università della Calabria per l’anno accademico 2023/2024; 

VISTO il D.D.  n° 204 del 27/05/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

VISTO il D.D.  n° 210 del 30/05/2024, con cui è stata approvata la graduatoria provvisoria della procedura de 

quo;  

VISTA la comunicazione del Prof. Marcello Maggiolini, Presidente della Commissione di valutazione, acquisita al 
protocollo del Dipartimento al n. 321119/2024 del 05/06/2024, con la quale lo stesso ha comunicato la 
conclusione delle operazioni di valutazione e, contestualmente, ha trasmesso la graduatoria della procedura in 
questione;  
 
CONSIDERATO che come da accordi con la Fondazione Attilio e Elena Giuliani, il Dipartimento si sarebbe 
occupato, attraverso la pubblicazione del bando, di individuare lo/la studente/studentessa meritevole di borsa;  
 
CONSIDERATO che, la Fondazione Attilio e Elena Giuliani avrebbe curato l’effettiva erogazione del premio 
concesso a favore del/la vincitore/vincitrice; 
 
CONSIDERATO che nessuna somma di denaro viene trasferita dalla Fondazione al Dipartimento; 

DECRETA 
 

Art.1 – È approvata la graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
“Premio Sergio Giuliani”, dell’importo di € 2.500,00 (duemilacinquecento) destinata a premiare lo/a 
studente/essa del Dipartimento di Farmacia e SSN, iscritto/a ai corsi di Laurea in Medicina e Chirurgia-
TD (0804 – 0822) dell’Università della Calabria per l’anno accademico 2023/2024. 
 
Art.2 - È approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo 

precedente: 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


      
 

Dipartimento di Eccellenza finanziato 
ai sensi della  Legge  232/2016 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

 

COGNOME NOME MEDIA 

Gaudio Savina Maria 30 

Tedesco Cristina Zinaida 29,5 

Spezzano Gaia Pia 29 

Fusca Giulia 28,6 

Marullo Elisabetta 28,6 

Mastroianni Ludovica 28,6 

Rogato Amedeo 28,4 

Mazzeo Alice 28 

Novella Giuseppina 27,7 

Gioiello Giuseppe 27,6 

Gemoli Gaia 27,5 

Osso Beatrice 27,4 

Cataldo Lorena 27,14 

de Crea Marco 27,11 

Fuda  Raffaele 26,88 

Lio Ines Valentina 26,1 

Cimino Serena 26 

Sedile Alessio 26 

Gulizia Erika 25,8 

Rabello Tonassi Ylanna 24 

Russo David 24 

Faiella Adriana 23 

 
Art.3 In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarata vincitrice della Selezione Pubblica 
indicata nell’art. 1 la studentessa Savina Maria GAUDIO. 
 
Art. 4 L’erogazione del premio “Sergio Giuliani”, consistente nella somma di €. 2.500,00 
(duemilacinquecento), a favore della vincitrice sopra indicata, sarà effettuata direttamente dalla 
Fondazione Attilio e Elena Giuliani tramite i propri uffici amministrativi. 
 
Art. 5 Il presente Decreto sarà pubblicato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università 

della Calabria (PAT Unical) e può essere consultato sul sito del Dipartimento di Farmacia e Scienze della 

Salute e della Nutrizione.              

                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof.ssa Maria Luisa PANNO) 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-06-06T13:08:09+0200
	MARIA LUISA PANNO




